
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Đc lp - Tֽ do - Hnh ph�c 

S:           /2022/QĐ-UBND 

 

            Bc Kn, ngy   23  th�ng  06  năm 2022 

  

 
QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyt đnh số 2807/2009/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2009 của 
UBND tỉnh Bắc Kn ban hành quy đnh về loài cây mục đích và biện pháp cải 

to rừng tֽ nhiên nghèo kiệt trên đa bàn tỉnh Bắc Kn 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngy 19 th�ng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngy 22 th�ng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 th�ng 11 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định 156/2018/NĐ-CP ngy 16 th�ng 11 năm 2018 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Lâm nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 29/2018/TT-BNNPTNT ngy 16 th�ng 11 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về các biện pháp lâm sinh; 

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BNNPTNT ngày 16 th�ng 11 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định về quản lý, truy xuất 

nguồn gốc lâm sản; 

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BNNPTNT ngy 30 th�ng 10 năm 2019 của 

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hướng dẫn một số nội dung 

quản lý đầu tư công trình lâm sinh; 

Theo đề nghị của Gi�m đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bãi bỏ Quy�t đnh s 2807/2009/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 
2009 của UBND tỉnh Bắc Kạn ban hành quy đnh về loài cây mục đích và biện pháp 

cải tạo rừng tự nhiên nghèo kiệt trên đa bàn tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 2. Quy�t đnh có hiệu lực kể từ ngày 03 tháng  07 năm 2022. 

21



2 
 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đc Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn v thuộc UBND tỉnh; Chủ tch 

UBND các huyện, thành ph và các tổ chức, cá nhân có liên quan chu trách nhiệm 

thi hành Quy�t đnh này./. 
 

Nơi nh�n: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Cục Kiểm tra VBQPPL - Bộ Tư pháp; 
- TT Tỉnh ủy; 
- TT HĐND tỉnh;  
- Đoàn ĐBQH tỉnh; 
- CT, PCT UBND tỉnh; 
- Đài PT&TH tỉnh; Báo Bắc Kạn; 
- LĐVP; 
- Trung tâm CBTH; Cổng TTĐT tỉnh; 
- Lưu: VT, L.Hà, Minh. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
 

Đinh Quang Tuyên 
  

 


